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| LENDA/PREDMET/SUBIECT | Raporti | Sekiorii e Giendjes Civile nga 01.02.2024 deni |
: mé 29.02.2024

SEKTORI 1 GIENDJES CIVILE
ME sE miri punin e zvids sg giendies civile pér periudhiin 01.02.2024 deri me 29022024 e
pasqyron tabela ¢ poshiEshénuar, e cila tregon né t8rési punin q& dshté bére nga £yra ¢ giendjes
civile né shérbim t# qytetareve duke j proceduar dhe realizuar kirkesat o paléve dhe duke bére
léshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1 tier 1 giendjes civile nga zvra ¢ Giendjes Civile per

Numri i dokumenteve té Jgs huara

Pérdorim te |
N, Pérshkrimi Brendshém Pérdorim te Jashiém
I. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror | 3084 725
Gilendjes Civile :
2. | Cenifikata t& lindjes 188 1126
| 3. | Certifikata 2 martests 754 108
4. | Centifikata ¢ vdekjes 333 75
ER __t'hﬁiriﬁﬁrﬁfaiﬁm martesor 3% 180 T
6. | Conifila & shiettsisd 0 T %
7. | Certifikata familjare 352 144
8. | Centifikata & vendbanimi 233 235
[ 9. | Vértetim nga arkivi ). 5T &l
4622 LU =7 o
Gyithsej dokumente te [8shuara | i 7640




Regjistrime t& bira ng Regjistrat ¢ G jendjes Civile

| 1 [LINDIE | 183 i
1.1.Brenda Vendit 118
1.2 Jasht Vendit 18
1.3, Me vongs 7
2 MARTESA 110
2 1LE Rregully TR
2.2 Jashie Vendit [5
3 |VDEKIE ] 65
] 3.1.Brenda vierding S 35 ]
3.2 Jasht vendit 3
| s, Me Vioness
Gjithsej regjistrime & héra 358

Aktvendime ¢ léshuara

| | Aktvendime piér regjistrime & mévonshém ne RGICL-R; regjistrim 02

2 | Aktvendime Per regjistrime & mEvonshém ne RGICY 03

3 Akivendime pér Ndérrim- komigjim te emrit mbiemrit Personal 21

4 Aktvendim pér refuzim te regji. 12 mévonshem e Lindjes ne RGIC ()

5 Aktvendimet pér gabime teknike ne Prog. Sistem si dhe plot@simi i 1e 03

dhEnave ne RTHL

[ Aktvendime pér refuzimin e NaEmimit 1o emnil Personal 03

7 Akivendime pér ANULIM e regjistrimit te dyfishté ne RGJIC ()

L Aktvendim pér njohjen ¢ Vendimit e shtetit te huaj pér ndérrimin (L]}
e merit Personal 1)

9 Aktvendime pér refuzim 1@ regji. te mévonshem e Vdekjes ne RGIC i
-1

Gjithsej aktvendime 35




